

## KULLASALONGEN 2023 – Några ord från juryn!

Kullasalongen, som arrangeras av Kullens konstförening, är en både efterlängtat och viktig konsthändelse i Nordvästra Skåne. Den jurybedömda utställningen 2023, som visas i Krapperups konsthall, ger regionens konstnärer en utmärkt möjlighet att få visa sina verk och möta en publik.

Ett juryarbete präglas alltid av både krävande och inspirerande arbetsuppgifter. Vårt arbete ska präglas av öppenhet och noggrannhet och vara kopplat till ett medvetet seende och en bred konsthistorisk insikt. Vi tre som har ingått i årets jury har en både långvarig och bred erfarenhet av att arbeta med konst: som konstnärer, författare och utställningsansvariga. Vi har bedömt cirka 1000 fysiska verk av 198 konstnärer. Genrer och motiv varierade liksom de olika teknikerna och metoderna. Verkens upphovspersoner är aldrig namngivna och alltså helt obekanta för oss. Till årets Kullasalong antogs slutligen 75 konstnärer och utställningen innehåller 213 olika verk.

Att skapa en tydlig inriktning och ambition blev viktigt för vårt bedömningsarbete. Konstnärens kollektion måste kännas sammanhållen och konsekvent. Varje enskilt verk ska kännetecknas av en medveten materialkänsla och ha en personlig hållning. Dessutom är det viktigt att konstnärerna visar en väl utvecklad form- och färgbehandling. Alla som inte fick sina verk antagna vill vi uppmana till att djärvare våga följa sin vision; att inte skapa verk som försöker efterlikna annan konst och att sträva efter att formulera hållbara och självständiga visuella berättelser.

De ansvariga i Kullens konstförening underlättade verkligen vårt arbete genom sina engagerade och professionella insatser. Vi tackar er för ert outtröttliga tålamod och att ni med en så inspirerande lätthet och energi hanterade stora och tunga verk. Dessutom blev vi så generöst omhändertagna.

Nu hoppas vi att årets Kullasalong kan överraska, glädja och engagera. Att utställningen medverkar till att ge viktiga och oväntade möten kring konstens olika uttrycksformer.

*Thomas Kjellgren*  
Konstvetare

*Dyveke Zadig*  
Konstnär

*Ola Åstrand*  
Konstnär